
                                       KARTA PLANÓW STARSZAKA-  CZERWIEC  2024 

TEMATY REALIZOWANE W CZERWCU:  

 DZIEŃ DZIECKA  

✓ Porozmawiamy na temat praw dziecka  
✓ Poznamy organizacje zajmującymi się prawami dzieci  
✓ Będziemy malować krainę szczęśliwych dzieci  
✓ Poznamy różnice i podobieństwa dzieci z innych krajów. 
✓ Poznamy cechy prawdziwego przyjaciela. 
✓ Będziemy obchodzić przedszkolny Dzień Dziecka 
✓ Poćwiczymy przeliczanie w zakresie 10. 

✓ Będziemy próbować czytać wyrazy z poznanych liter. 
 

WAKACJE TUŻ-TUŻ … 

✓ Porozmawiamy na temat wakacji, biwaków i wycieczek 
✓ Porównamy krajobraz górski i nadmorski , poznamy ich 

charakterystyczne elementy  
✓ Poznamy zasady bezpieczeństwa nad morzem i w górach 
✓ Poznamy tajniki rzek i bezpiecznego obcowania pry 

ognisku  
✓ Spakujemy wakacyjną walizkę 
✓ Będziemy doskonalić liczenie w zakresie 10: klasyfikować, 

przeliczać , stopniować wielkość. 
✓ Poznamy literę H,h jak Halina lub hamak 
✓ Podejmiemy próby czytania globalnego wybranych 

wyrazów. 
 

KOLORY LATA 

✓ Porozmawiamy o kolorach podstawowych i pochodnych  
✓ Poznamy różne odcienie i znajdziemy elementy w naszym otoczeniu 
✓ Po zmieszaniu farb stworzymy piękne prace plastyczne  
✓ Porozmawiamy o tęczy i jej kolorach  
✓ Zastanowimy się, z czym kojarzą nam się kolory tęczy  
✓ Podejmiemy próby czytania prostych zdań. 

 

 

       DO WIDZENIA, PRZEDSZKOLE 

✓ Porozmawiamy o lecie i wakacjach  
✓ Poznamy sposoby na bezpieczne spędzenie wakacji  
✓ Stworzymy Kodeks Bezpiecznych Wakacji  
✓ Poznamy nasze plany wakacyjne  
✓ Uroczyście pożegnamy  naszych Absolwentów 
✓ Podsumujemy najfajniejsze chwile w przedszkolu,  

 

 

 



W POMAGA MI MAMA I TATA :  

 3.06-  przyniosę do przedszkola ulubione gry planszowe ( popisane ) 

 4.06 – wezmę udział w pikniku , przyniosę koszyk ze smakołykami  

 5.06-   ubiorę się na sportowo, będziemy reprezentować przedszkole w grze w Boccie. 

12.06-  występ w stylu kowbojskim:  dziewczynki : białe kolanówki I biały gładki t-shirt , chłopcy 

dżinsy i koszula w kratę  

18.06- absolwenci : przygotują krótką prezentację z rodzicami „ Mój przedszkolny talent”. 

 ( Propozycje wystąpień prosimy zgłaszać na maila grupowego do 14 czerwca ) 

21.06- na wycieczkę ubiorę się wygodnie , ubiór dostosowany do warunków atmosferycznych, nie 

zabieramy plecaków z przekąskami i napojami ( wyżywienie gwarantuje przedszkole )  

 

KORESPONDENCJA Z RODZICAMI : 

➢ 3.06-  Dzień Dziecka wyjście na lody ( zgody u Pań pomocy)  - w zależności od pogody  

➢ 4.06 g. 14.30- 17.00 - Piknik rodzinny u Borodzieja w ogrodzie (szczegóły na plakacie) 

➢ 5.06 g. 10.00- Turniej Boccia z Przedszkolem nr 65  

➢ 7.06- wyjście do Straży Pożarnej na Dębcu. 

➢ 12.06 g. 10.00-12.00- „Tanecznie w naszej okolicy dookoła świata”- Przegląd 

miedzyprzedszkolny organizowany  przez Przedszkole nr 22 w Poznaniu 

➢ 18.06 g. 14.30 – Uroczyste Pożegnanie Absolwentów i zakończenie roku   

➢ 21.06 g. 10.00 – Wycieczka autokarowa do Rancza „Kacperkowo” gm. Oborniki  , atrakcja 

ufundowana przez RR 

➢ 28.06- Spotkanie z przedstawicielami Straży Miejskiej : Moje bezpieczne wakacje” 

                               

 


